
I Svendborg Kommune vil vi tænke nyt i forhold til at
hjælpe børn der har brug for støtteophold, vi har brug

for plejefamilier med hjerte og husrum. 

Vi ønsker at ansætte en dygtig plejefamilie på fuld tid, med mulighed for plads til 3 børn i
støtteophold (tidligere kaldt for aflastning). 
Vi ved, at de børn vi ønsker at tilbyde et støtteophold er kendetegnende ved, at deres forældre ikke
har det fornødne overskud til i tilstrækkelig grad at støtte barnets trivsel og udvikling. 
Vi ved at det kræver et åbent og ærligt samarbejde med forældrene at være støtte for barnet. 
Vi håber der findes en familie derude, der kan se sig selv i at gøre en forskel for børn i Svendborg
Kommune. 
Børnene kan være hos jer på samme tid og/eller på skift, afhængigt af deres behov. 
I skal som plejefamilie være godkendt - eller have et ønske om at blive godkendt af Socialtilsynet,
enten som plejefamilie eller til støtteophold.  
Vi lægger vægt på at I:  

Bor i Svendborg eller omegn – i rimelig køreafstand til kommunens skoler/dagtilbud●

Er rummelige, omsorgsfulde og har en anerkendende og mentaliserende tilgang til børn●

Gerne har erfaring fra tidligere støtte/plejeopgaver eller anden faglig relevant uddannelse

og/eller erfaring 

●

Har gode samarbejdsevner og har lyst til et tæt samarbejde med biologiske familier og andre

professionelle omkring barnet

●

Er en alsidig familie med lyst til at tage imod børn med forskellige interesser og behov ●

Vi tilbyder:  

Ansættelse på kontrakt med fast honorering på niveau 4. Hertil kommer kost og logibeløb pr.

barn pr. døgn.

●

Ret til 5 ugers ferie om året●

Der ydes kørselsgodtgørelse efter statens laveste takst●

Supervision og vejledning fra familieplejekonsulent●

Deltagelse i faglige relevante kurser, der udbydes til vores pleje- og støttefamilier●

Match af de konkrete børn og jer som støttefamilie, vil ske i et samarbejde mellem jer og os. ●

Hvis det har vagt jeres interesse så tøv ikke – kontakt os gerne, hvis I vil høre mere om stillingen: 
Kristina Sandberg Jensen på tlf. nr. 2481 6886 eller Sofie Damkjær tlf. nr. 5144 0313 eller pr. email:
familieafdelingen@svendborg.dk
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